Ayrıca tıpkı yorumcunun şevk ve coşkuyla ifade ettiği gibi, sanki bu ikisi cihad, ribat ve bir fethe imza atılmış gibi tasvir edildi! Hatta bazıları Fransa ile olan karşılaşmayı, Müslümanların H. 114 M. 732 yılında Abdurrahman el-Gâfiki'nin liderliğindeki Poitiers şehri yakınlarında Fransa'ya karşı kaybettikleri Belâtüşşühedâ (şehidler yolu) denilen yerin intikamı olduğunu ifade ettiler.